PAGE
2

о[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКого РАЙОНа СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.03. 2020 года           № 19
   О наделении правом подписи

             1. Для усовершенствования работы с населением Богдановского сельского поселения и своевременностью выдачи справок  и выписок из похозяйственных книг, наделить правом подписи в части подписания справок и выписок из похозяйственных книг ведущего специалиста Администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Янковскую Татьяну Вячеславовну, менеджеров Администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Васильеву Татьяну Генадьевну, Пахоменкову Елену Михайловну.
          2. Передать ведущему специалисту Янковской Татьяне Вячеславовне, менеджерам Васильевой Татьяне Генадьевне, Пахоменковой Елене Михайловне

 печати  для заверения справок  и выписок из похозяйственных книг по акту.

          3. Ведущему специалисту Янковской Татьяне Вячеславовне, менеджерам Васильевой Татьяне Генадьевне, Пахоменковой Елене Михайловне обеспечить сохранность печатей.
             4.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                       В.М. Персидский

	С распоряжением ознакомлены:
Янковская Т.В.

Васильева Т.Г.

Пахоменкова Е.М.

PAGE